Баш?ортостан республика№ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районыны* т"н"й ауыл советы ауыл бил"м"№е хАКИМИ"ТЕ

[image: image1.png]

	администрация  сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района федоровский район
РеспубликИ башкортостан

	                     БОЙОРО?
                  «15 » декабрь 2017 й.

	№ 27
	         РАСПОРЯЖЕНИЕ
         «15»  декабря  2017 г.

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007  №25-ФЗ, Постановлением Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» от 14.11.2017 № 25, в соответствии  с протоколом  комиссии по формированию  и подготовке резерва управленческих кадров Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 15.12.2017, в целях оперативного замещения лицами, обладающими необходимыми профессинально-деловыми и личностными качествами, управленческих должностей в органах местного самоуправления  сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район   Республики Башкортостан:

1. Утвердить   список лиц, зачисленных  в резерв управленческих кадров  Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района  Федоровский район Республики Башкортостан, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возлагаю на себя.
Глава сельского поселения

А.М.Анисков

Приложение к распоряжению Администрации

сельского поселения Теяневский сельсовет

муниципального района Федоровский район РБ

от 15.12.2017  № 27
СПИСОК

ЛИЦ, ЗАЧИСЛЕННЫХ В РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	N
п/п
	Фамилия,
  имя,
отчество
	Дата
рождения
	Образование
   (учебные заведения,
которые окончил
муниципальный     служащий(гражданин); специальность, квалификация
	Отметка о
 дополнительном
профессиональ

ном образовании

	  Замещаемая
   должность
муниципальной
 службы (дата
и номер приказа
(распоряжения),
   должность
 и место работы
  гражданина)
	Стаж
муниципальной службы
(стаж работы по
специальности)
	Дата
включения в резерв
	Должность    для   замещения
	Отметка
 об отказе от
   замещения
   вакантной
   должности  с    указанием
    причины
	   Отметка о
 назначении на
   должность
муниципальной
  службы (дата
    и номер
   документа)

	 1
	   2
	   3
	      4
	5
	       6
	7
	    8
	      9
	      10
	      11

	1
	Митюкова Ольга Ивановна
	19.01.

1965
	высшее. Стерлитамакский государственный педагогический институт,  квалификация-учитель начальных классов
	-
	Управляющий делами Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  ( распоряжение №1 от 09.01.2017 г. )
	 11 месяцев

	15.12.2017.
	управляющий делами
	-

_131013548.doc
[image: image1.png]